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Lista e kandidat�ve t� suksesshëm për pozitën :Punëtor në minierë

Nr.rendor Emri dhe mbiemti Totali ipikëve

1 Xhevdet Zeqiri 360

2 Arton Gashi 348

Jeton Zymeri 333

Fadil Ahmeti 315

5 Murid Gashi 222

Këshilla juridike:Kandidatëte paknaqur ne vendimin për përzgjedhje mund të bëjnë ankesëtek

Komisioni i Ankesave në afat prej tetë (8) ditësh pas marrjessëvendimit.


